
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2069/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-31 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1423/2009 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków zabudowanych fortami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta 
Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1423/2009 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków zabudowanych fortami, 
dopisuje się pozycję 10 w następującym brzmieniu:

L.p. Nazwa 
nieruchomości

adres Nr księgi 
wieczystej

Nr 
działki

Obręb Jednostka

569/1110 Fort 31 
Św. Benedykt

ul. Stawarza KR1P/0018
0623/3 569/13

13 Podgórze

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


